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Valmän i Norrbottens län.
På nytt måste vi återigen kalla till val. Enligt på förhand av vänstern givna vallöften och ge^

nomtrumfade vittgående förändringar i vår författning blev, som var att vänta, kammarupplösning den

naturliga följden. Det är alltså av nödtvång, som vi nu kalla alla borgerliga väljare, män och kvinnor,
till förnyat val.

Norrbottens län, som numera utgör en enda valkrets, äger att välja tillhopa sju representanter
till riksdagens andra kammare. Vid fjolårets val besatte vårt parti, som då var länets starkaste, två
platser och skulle ha behövt endast 26 röster till för att besätta ytterligare en ny plats i dåvarande söd-
ra valkretsen. I norra valkretsen hade vårt parti vid fjolårets val behövt 150 röster till för att även här
besätta ytterligare en ny plats. Hade i denna krets det fåtal valmän, som röstade under Bondeförbun-
dets partibeteckning, antagit ett från vårt parti gjort erbjudande om samarbete, hade vänstersocialde-
mokraterna icke vunnit en ny plats från det liberala partiet, utan det liberala mandatet hade i stället er-
satts av en man från vårt parti. Beklagligt nog synes även i år ansvarslösheten besjäla vissa politiska
valledare genom att splittra den borgerliga valmanskåren, vilket helt säkert kommer att leda därhän att
alla röster även i år under partibeteckningen Bondeförbundet blir helt bortkastade. Inför en sådan situa-
tion måste vi allvarligt erinra om enighetens stora betydelse och uppmana Eder att vid valet den 11 sep-
tember använda valsedeln, som härmed bifogas och bärande partibeteckningen ”Bondepartiet”.

Det torde kanske böra framhållas hurusom socialdemokraterna icke äro belåtna med att inneha
makten tillsammans med liberalerna, utan hurusom de målmedvetet eftersträva att ensamma bli de sty-
rande i samhället. De söka nå detta mål genom att komma till övermakt inom riksdagen, och en erövrad
plats i andra kammaren är för dem lika viktig som en vinst i den första. Kunna de behärska ställnin-
gen vid de gemensamma voteringarna, som ju gälla anslagsfrågor, få de i sin hand nyckeln till statens
kassa, och därmed är det borgerliga samhällets motstånd brutet på en av de avgörande punkterna. Vart-
hän socialismen vill föra oss i ekonomiska ting, det visar oss klart dess huvudlösa motstånd mot vissa
nödvändiga lagstiftningsåtgärder för att skydda vårt eget lands näringsliv mot ruinerande utländsk
konkurrens. Socialiseringsfrågan ligger ju enligt liberalernas och socialdemokraternas beslut vid fjol-
årets riksdag för utredning och det är att vänta att denna fråga kommer före under den instundande
riksdagsperioden. Vidare kunna vi icke uraktlåta att visa på de av vänstern fattade besluten i bl. a. åt-
tatimmarslagen och kristendomsundervisningen i skolorna. Vi kunna vara förvissade om att en seger åt
socialdemokratien nu skall betyda på alla sätt ökade svårigheter för den fria företagsamheten och ökade
skattebördor till dem, som redan nu hota att lamslå all företagsamhet och trycka den enskilde. Under
sådana förhållanden synes oss valet vara lätt. Det gäller att slå tillbaka den anstormande samhällsfien-
den vars drömda idealsamhälle endast skulle bliva till ofrihet för alla, utan arbetsglädje, en enda stor

tvångsarbetsanstalt under ett olidligt ämbetsmannavälde och med alisköns restriktioner.
Vi hänvisa vidare till vårt partis önskemål och strävanden återgivna i bilagda broschyr. Det mo-

derata partiets vallistor äro fastställda under samverkan med partiets valmän och de lokala valmansföre-
ningarna. Såsom första namn äro upptagna de bägge avgående riksdagsmännen vilka förut med heder
representerat länet och därunder kraftigt beflitat sig om att gagna våra nordliga bygder och deras bety-
delsefulla intressen. I övrigt upptaga listorna namnen på män, vilka var på sin ort gjort sig kända för
framstående duglighet och insikt i allmänna ting.

Partibeteckningen är den sedan tio år använda och av partiets verksamhet och samman-

sättning väl betingade
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Norrbottniska valmän!
Alla, som inse betydelsen av att icke genom splittring skänka vänstersocialisterna majoritet å An-

dra Kammarens Norrbottensbänk.

alla, som vilja bekämpa

socialiseringssträvanden,
ständigt kommissionselände och

statsförmynderskap,
alla, som önska bevara

äganderätt,
ekonomisk frihet och
rätt till självverksamhet,

böra vid valet den 11 september rösta med
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BONDEPARTIET.
Luleå den 21 augusti 1921.

För Norrbottens läns Moderata Valmansförbund:
A rbetsutskottet.

Röstberättigad är varje svensk man och kvinna, som under året före valåret uppnått 23 års
ålder. Kvinnor äga således rösträtt vid detta val.
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